Gabinete do Secretário de Estado dos Assuntos Parlamentares
Palácio de São Bento, 1249-068 Lisboa, PORTUGAL

TEL + 351 213 920 500/06 EMAIL gabinete.seap@pm.gov.pt   www.portugal.gov.pt

CONFIDENCIAL

Exma. Senhora

Chefe do Gabinete de Sua Excelência o

Presidente da Assembleia da República

Dra. Maria José Ribeiro

SUA REFERÊNCIA

 SUA COMUNICAÇÃO DE

 NOSSA REFERÊNCIA
Nº: 1186
ENT.:
PROC. Nº:

 DATA
31/03/2021

ASSUNTO:  Resposta ao Requerimento n.º 193/XIV/2ª

Encarrega-me o Secretário de Estado dos Assuntos Parlamentares de enviar a presente resposta, bem como

o respetivo anexo, solicitando o seu envio direto aos Senhores Deputados requerentes do Grupo

Parlamentar do PSD, pelo facto da informação nela contida ser de carácter confidencial, conforme

procedimento previsto no ponto 5 do Anexo à Resolução da Assembleia da República n.º 18/2008,

publicada a 15 de maio, que aprova o “Guia de boas práticas sobre requerimentos e perguntas dos

Deputados”.

Com os melhores cumprimentos,

A Chefe do Gabinete

Catarina Gamboa